מ"י 32465/09/14 – מדינת ישראל נגד קאיד אלג'בור
בית משפט השלום בבאר שבע

כ' אלול תשע"ד
15 ספטמבר 2014

מ"י 32465-09-14 מדינת ישראל נ'
אלג'בור(עציר)

לפני כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל המבקשת

נגד
קאיד אלג'בור (עציר) החשוד

נוכחים:

טוען מעצרים - רס"מ מוטי קקון

סניגור - עו"ד ארז שלו

סניגור ציבורי - עו"ד מסאלם אריאתה

חשוד - בעצמו, הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.

רון סולקין , שופט

[פרוטוקול הושמט]

הערב יותיר, ע"ג טופס הערבות, מספר טלפון נייד שאי-זמינותו המתמשכת תהווה הפרה של תנאי השחרור.

על ההגנה למלא תנאי השחרור עד השעה 17:00 היום, שאם לא כן תוצא פקודת מאסר לחשוד עד מחר,
16/09/14, שעה 12:00.

תיק החקירה מוחזר לטוען המעצרים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ' אלול תשע"ד, 15/09/2014 במעמד הנוכחים.